touto zmluvou, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.  

Článok IV 

Odmena za poskytnutie aplikácie 

4.1. Nadobúdateľ je povinný na základe dohody zmluvných strán uhradiť na účet poskytovateľa nasledovnú cenu za poskytnutie 

aplikácie: 

a) sumu 1050  EUR (slovom jedentisícpätdesiat eur) bez DPH za štvrťrok užívania aplikácie počnúc dňom odovzdania 

aplikácie podľa článku V zmluvy ako poplatok za správu a údržbu aplikácie; 

ďalej spoločne ako „odmena“. 

4.2. V odmene podľa ods. 1 tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky náklady spojené s vývojom aplikácie, mesačnou správou,

[...]

8.13.Nadobúdateľ sa zaväzuje uhradiť náklady spojené s aktualizáciou aplikácie, v prípade, ak aktualizácia webu bude mať vplyv 

na dostupnosť dátových údajov, formu alebo formát dátových údajov využívaných aplikáciou alebo na funkčnosť aplikácie. 

Výška úhrady takto vzniknutých nákladov závisí od dohody zmluvných strán, avšak maximálne do výšky v hodnote 1.500 

EUR (tisícpäťsto eur) bez DPH. 

Článok IX 

Zodpovednosť za vady 

9.1. Poskytovateľ zodpovedá za to, že aplikácia je vytvorená v súlade s normami vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, v súlade 

s dohodnutými zmluvnými podmienkami, a že si zachová funkčnosť po dobu trvania účinnosti tejto zmluvy.